
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ONO TARSONO, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 AKA225 2 1 WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA STEI08 717ii7  LAB B101 19

SELASA 15:30 AKA260 4 3 APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI  LAB B101 III C 18 S-1 AKT

RABU 12:30 MGT1100 5 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN A406 I A S-1 AKT

JUMAT 18:30 AKA260 8 3 APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI STEI07 660999  LAB B103 III A 20 S-1 AKT

JUMAT 08:00 MGT1100 12 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN A303 I D S-1 AKT

SABTU 08:00 MGT1100 10 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN STEI08 717ii7  E15-201 IA BEKASI S-1 AKT

16   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



1/26/23, 2:24 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MGT1100/5
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2022
Sesi
3

11-
10-

2022
Sesi
1

12-
10-

2022
Sesi
3

19-
10-

2022
Sesi
3

26-
10-

2022
Sesi
3

02-
11-

2022
Sesi
3

09-
11-

2022
Sesi
3

16-
11-

2022
Sesi
3

23-
11-

2022
Sesi
3

30-
11-

2022
Sesi
3

07-
12-

2022
Sesi
3

14-
12-

2022
Sesi
3

21-
12-

2022
Sesi
3

28-
12-

2022
Sesi
3

04-
01-

2023
Sesi
3

11-
01-

2023
Sesi
3

1 11220000001 AYU WULANDARI 16 (100.00%)

2 11220000002 FADIA ISNAENI 16 (100.00%)

3 11220000003 UMU DIANTI 16 (100.00%)

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 16 (100.00%)

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 16 (100.00%)

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 16 (100.00%)

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 1 15 (93.75%)

8 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 16 (100.00%)

9 11220000009 HANDIKA PRASETYA 16 (100.00%)

10 11220000010 ANITA RIZKYANI 16 (100.00%)

11 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 16 (100.00%)

12 11220000012 RENDI SETIAWAN 16 (100.00%)

13 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 16 (100.00%)

14 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 16 (100.00%)

15 11220000015 REZA APRIANSYAH 1 15 (93.75%)

16 11220000016 BAGUS KIRANA 1 15 (93.75%)

17 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 16 (100.00%)

18 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 16 (100.00%)

19 11220000019 DEFA DINDA AULIA 16 (100.00%)

20 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 16 (100.00%)

21 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 1 15 (93.75%)

22 11220000022 LULU HANIFAH 16 (100.00%)

23 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 3 13 (81.25%)

24 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 1 15 (93.75%)

25 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 1 15 (93.75%)

26 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 3 13 (81.25%)

27 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 16 (100.00%)

28 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 1 15 (93.75%)

29 11220000029 ULPA WATI 16 (100.00%)

30 11220000030 RISKI CAHYO 16 (100.00%)

31 11220000128 TRYO WAHYU 1 15 (93.75%)

32 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 1 15 (93.75%)

33 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 16 (100.00%)

34 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 5 11 (68.75%)

35 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 3 13 (81.25%)

36 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 3 4 3 1 0 2 1 4 2 0 3 0 23

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI (Koordinator), ONO TARSONO
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 28-09-2022 12:30:00 s/d 05-10-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 01

Deskripsi : Perkuliahan Perdana dan Penyampaian Proses Pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perkuliahan Perdana Penyampaian Proses Pembelajaran EBOOK PDF
2 RPS Penyampaian RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
TMK 1

Silakan anda bergabung di GWA, Apabila anda tidak bergabung Bapak tidak melayani
secara individual.

https://chat.whatsapp.com/FkBe9sOXMhZKK0VWTN0rZN

Bahan Diskusi Apa yang dimaksud dengan Bisnis dan Manajer?
Apabila anda tanya sama mBah Google maka nilai anda akan dipotong 50% 

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

https://chat.whatsapp.com/FkBe9sOXMhZKK0VWTN0rZN


4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 11-10-2022 08:00:00 s/d 18-10-2022 08:00:00

Judul : Pertemuan 02

Deskripsi : Bisnis, Perekonmian, Skala, Perencanaan, Mendirikan, dan Memilih Lokasi Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bisnis, Perekonmian, Skala,
Perencanaan, Mendirikan, dan
Memilih Lokasi Bisnis

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan pada
perkuliahan Daring dan/ atau Luring.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2022 12:30:00 s/d 19-10-2022 08:30:00

Judul : Pertemuan 03

Deskripsi : Lingkungan Bisnis dan Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Lingkungan Bisnis
dan Manajemen

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan Konsep Bisnis Lingkungan
Bisnis yang telah di Download dan mari diskusikan untuk
Kuliah Selanjutnya

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2022 12:30:00 s/d 26-10-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 04

Deskripsi : Bentuk Kepemilikan dan Bentuk Hukum Korporasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bentuk Kepemilikan dan Bentuk
Hukum Korporasi

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TMK
04_1

Kerjakan Soal Tugas pada Templeate yang telah telah
disediakan dengan tepat dan dikirm dengan
menggunakan file PDF (bukan MS Office atau JPEG)

Tugas
Kelompok

36 92.36

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 26-10-2022 12:30:00 s/d 02-11-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 05

Deskripsi : Manajemen dan MSDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen dan
MSDM

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di Download
dan mari diskusikan.

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2022 12:30:00 s/d 09-11-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 06

Deskripsi : Manajemen Operasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Operasi

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di Download dan
mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
TMK
06_02

Kerjakan Soal Tugas pada Templeate yang telah telah
disediakan dengan tepat dan dikirm dengan
menggunakan file PDF (bukan MS Office atau JPEG)

Tugas
Kelompok

35 83.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2022 12:30:00 s/d 16-11-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 07

Deskripsi : Manajemen Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Pemasaran

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di Download
dan mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TMK 07

Silakan Upload Kartu UTS Gasal 2022/ 2023 pada Menu
dalam bentuk Print PDF dari SIKAD bukan hasil Screenshot
(Apabila dilanggar akan di potong 50% dari nilai total)

Tugas
Individu

35 97.22

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2022 12:30:00 s/d 16-11-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 8

Deskripsi : Ujian Tengah Semester Gasal 2021/ 2022

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester Gasal 2022/ 2023 UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2022 12:30:00 s/d 30-11-2022 12:30:00



Judul : Pertemuan 09

Deskripsi : Akuntansi dan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi dan Laporan
Keuangan

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan

EBOOK PDF

2
Analisis Laporan
Keuangan

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-11-2022 12:30:00 s/d 07-12-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 10

Deskripsi : Manajemen Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Manajemen
Keuangan

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di Download dan
apabila kurang mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2022 12:30:00 s/d 14-12-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 11

Deskripsi : Perencanaan sebagai salah satu Fungsi Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan sebagai salah satu
Fungsi Manajemen

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-12-2022 12:30:00 s/d 21-12-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi : Pengorganisasian sebagai salah satu Fungsi Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengorganisasian sebagai salah satu
Fungsi Manajemen

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah
di Download dan mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2022 12:30:00 s/d 28-12-2022 12:30:00

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Komunikasi dan Negosiasi dalam Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Komunikasi dan Negosiasi
dalam Manajemen

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TMK 13

Kerjakan Soal Tugas Kelompok pada Templeate yang telah
telah disediakan dengan tepat dan dikirm dengan
menggunakan file PDF (bukan MS Office atau JPEG)

Tugas
Kelompok

36 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2022 12:30:00 s/d 04-01-2023 12:30:00



Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Kepemimpinan dan Motivasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kepemimpinan dan
Motivasi

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-01-2023 12:30:00 s/d 11-01-2023 12:30:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Pengendalian dan Pengambilan Keputusan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengendalian dan
Pengambilan Keputusan

Mohon Pelajari Baik-Baik Bahan yang telah di
Download dan mari diskusikan

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TMK 15

Silakan Upload Kartu Ujian dengan
menggunakan file PDF yang telah anda Cetak
sesuai dengan intruksi

Tugas
Individu

36 97.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-01-2023 12:30:00 s/d 11-01-2023 18:30:00

Judul : Pertemuan 16

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
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Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Jawaban Upload dalam bentuk
PDF

UAS 0
0
menit

0.00
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Disetujui

Dr Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/5
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000001 AYU WULANDARI 100 95 50 70 74.5 3.5 B+

2 11220000002 FADIA ISNAENI 100 95 80 72 84.1 4 A

3 11220000003 UMU DIANTI 100 95 60 78 79.9 3.75 A-

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 100 95 90 70 86.5 4 A

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 100 89 55 56 70 3 B

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 100 87 80 66 79.9 3.75 A-

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 93.75 89 70 57.08 2 C

8 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 100 88 65 58 73.3 3 B

9 11220000009 HANDIKA PRASETYA 100 95 80 56 79.3 3.75 A-

10 11220000010 ANITA RIZKYANI 100 95 70 76 82.3 4 A

11 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 94 70 58 76.59 3.5 B+

12 11220000012 RENDI SETIAWAN 100 95 50 56 70.3 3 B

13 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 100 87 50 56 67.9 2.75 B-

14 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 100 88 70 62 76 3.5 B+

15 11220000015 REZA APRIANSYAH 93.75 87 35 38 57.38 2 C

16 11220000016 BAGUS KIRANA 93.75 89 55 54 68.78 3 B

17 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 100 95 20 58 61.9 2 C

18 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 100 75 30 66 61.3 2 C

19 11220000019 DEFA DINDA AULIA 100 88 50 62 70 3 B

20 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 94 60 62 74.8 3.5 B+

21 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 93.75 95 25 56 62.18 2.5 C+

22 11220000022 LULU HANIFAH 100 88 55 52 68.5 3 B

23 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 81.25 89 30 48 58.23 2 C

24 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 93.75 95 70 60 76.88 3.5 B+

25 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 93.75 75 20 62 56.48 2 C

26 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 81.25 89 20 60 58.83 2 C

27 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 100 95 45 68 72.4 3 B

28 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 93.75 95 40 62 68.48 3 B

29 11220000029 ULPA WATI 100 88 65 68 76.3 3.5 B+

30 11220000030 RISKI CAHYO 100 88 25 58 61.3 2 C

31 11220000128 TRYO WAHYU 93.75 94 65 52 72.68 3 B

32 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 93.75 95 70 72 80.48 4 A

33 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 100 88 65 62 74.5 3.5 B+

34 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 68.75 74 40 52 56.68 2 C

35 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 81.25 94 90 72 84.93 4 A

36 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 100 88 75 68 79.3 3.75 A-

Total 3456.25 3245 1990 2146 2559.93 0

Rata-rata 96.01 90.14 55.28 59.61 71.11 0
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Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


